

Breinegaard Invest ApS

Fædrift 3, 7080 Børkop

CVR-nr. 29 42 38 30

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2017.

Torben Breinegaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Breinegaard Invest ApS Fædrift 3 7080 Børkop CVR-nr.: 29 42 38 30 Stiftet: 22. marts 2006 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår |
| Direktion | Torben Breinegaard Nielsen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomhed | TN Transport A/S, Vejle |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2015/16 udgjort et overskud på 1.098 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.210 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et overskud på 1.063 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.160 t.kr.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.699 t.kr. mod 4.457 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 242 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning i kapitalandel og varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.928 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,6 % af de samlede aktiver på 4.699 t.kr., hvilket er en stigning på 17,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat for den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S og dermed et positivt resultat og en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|------------------|------------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.098.156 | 1.210.053 |
| Administrationsomkostninger | -15.750 | -13.512 |
| Resultat før finansielle poster | 1.082.406 | 1.196.541 |
| Finansielle indtægter | 2.210 | 0 |
| 1 Finansielle omkostninger | -27.990 | -48.439 |
| Resultat før skat | 1.056.626 | 1.148.102 |
| Skat af årets resultat | 5.949 | 12.079 |
| Årets resultat | 1.062.575 | 1.160.181 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 418.156 | 275.053 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 99.800 |
| Overføres til overført resultat | 541.019 | 785.328 |
| Disponeret i alt | 1.062.575 | 1.160.181 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 3.305.683 | 3.142.527 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.305.683</u> | <u>3.142.527</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.305.683</u> | <u>3.142.527</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Aktiver bestemt for salg | 633.651 | 417.389 |
| Varebeholdninger i alt | <u>633.651</u> | <u>417.389</u> |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed | 736.082 | 875.841 |
| Tilgodehavender i alt | <u>736.082</u> | <u>875.841</u> |
| Værdipapirer | 18.058 | 15.848 |
| Værdipapirer i alt | <u>18.058</u> | <u>15.848</u> |
| Likvide beholdninger | 5.225 | 5.225 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.393.016</u> | <u>1.314.303</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.698.699</u> | <u>4.456.830</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.988.183 | 1.570.027 |
| 5 | Overført resultat | 1.711.188 | 1.170.169 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 99.800 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.927.771</u> | <u>2.964.996</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttet virksomhed | 130.998 | 744.442 |
| | Selskabsskat | 539.054 | 723.070 |
| | Anden gæld | 100.876 | 24.322 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>770.928</u> | <u>1.491.834</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>770.928</u> | <u>1.491.834</u> |
| | Passiver i alt | <u>4.698.699</u> | <u>4.456.830</u> |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|------------------------------------|----------------------|----------------------|
| 1. Finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttet virksomhed | 10.894 | 5.543 |
| Andre renteomkostninger | 17.096 | 42.896 |
| | <u>27.990</u> | <u>48.439</u> |

| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | 637.500 | 637.500 |
| Kostpris 30. september | <u>637.500</u> | <u>637.500</u> |
| Opskrivninger 1. oktober | 2.505.027 | 2.229.974 |
| Årets resultat, TN Transport A/S | 1.098.156 | 1.210.053 |
| Udbytte, TN Transport A/S | -935.000 | -935.000 |
| Opskrivninger 30. september | <u>2.668.183</u> | <u>2.505.027</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>3.305.683</u> | <u>3.142.527</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Breinegaard Invest ApS |
|-------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| TN Transport A/S, Vejle | 85 % | 3.889.039 | 1.291.948 | 3.305.683 |

| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. oktober | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | 30/9 2016 | 30/9 2015 |
|--|------------------|------------------|
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober | 1.570.027 | 1.294.974 |
| Årets overførte resultat | 418.156 | 275.053 |
| | 1.988.183 | 1.570.027 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | 1.170.169 | 384.841 |
| Årets overførte resultat | 541.019 | 785.328 |
| | 1.711.188 | 1.170.169 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober | 99.800 | 98.400 |
| Udloddet udbytte | -99.800 | -98.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 99.800 |
| | 103.400 | 99.800 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S' bankgæld og leasinggæld, der pr. 30. september 2016 udgør henholdsvis 0 t.kr. og 3.278 t.kr. Kautionen kan maksimalt gøres gældende for 1.000 t.kr.

Selskabet har kautioneret ubegrænset for den tilknyttede virksomhed TN Transport A/S' leasinggæld til Volvo Finans A/S. Leasinggælden udgør pr. 30. september 2016 619 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.